
 

ZARZĄDZENIE Nr 55/2019 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 11 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie unieważnienia otwartych konkursów ofert na realizację w 2019 

roku zadań publicznych  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) w związku z art. 18a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz. 450 ze zm.)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Unieważnia się otwarte konkursy ofert na realizację zadań publicznych miasta Konina  

z dziedziny ochrony i promocji zdrowia realizowane w ramach Konińskiego Budżetu 

Obywatelskiego na 2019 rok: 

1. „Warsztaty wzmacniające dla kobiet”  – kwota dotacji 10.000,00 zł; 

2. Warsztaty „Seks w małym mieście” – kwota dotacji 5.000,00 zł 

 

ze względu na to, że na powyższe konkursy nie złożono żadnej oferty.  

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu 

Miejskiego w Koninie. 

§ 3. 

Niniejsze zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń, w Biuletynie 

Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Koninie. 

 

                                                                         § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

 

        Piotr Korytkowski  

 


